
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Kołobrzeg do 

wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Sekretarza Gminy Kołobrzeg Panią Katarzynę Janicką - Golonkę do 

wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Gminy Kołobrzeg 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-03-19T13:44:17+0100




